
 

SO100000001195995807 

DODATEK ČÍSLO 004 SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K 

DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ  

ČÍSLO: 16_SOBS01_4121218916 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCH ZE SMLOUVY UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI 

ČÍSLO: 4121218916 

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany' 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS) 

ČEZ Distribuce, a. 8.           Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | lč 24729035 | DIČ CZ 24729035 | zapsána  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 | licence na distribuci elektřiny 

č. 121015583 | registrační číslo u OTE:  715 |  info@cezdistribuce.cz |  www,cezdistribuce.cz | Kontaktní bezplatná 

linka ČEZ Distribuce: 800 850 860  (hlášení  poruch, distribuční  požadavky, informace)  I  adresa  pro doručování:  

ČEZ Distribuce, a.s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 |na základě pověření ze dne 23. 1. 2015 zastupuje 

Alena Kalesová, pozice: Vedoucí oddělení Připojováni 

ŽADATEL (dále jen Žadatel) 

ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO  

OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV 

 IČ 

ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI 

ULICE Velká hradební  

OBEC Ústí nad Labem  

ZÁPIS V OR / ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č. 

ZASTOUPENÍ 

TELEFON 475657111 E-MAIL 

0014270541 

Ústecký kraj 

70892156 DIČ 

Č, P./Č.O. 3118/48 PSČ 400 02 

MÍSTNÍ ČÁST 

Oldřich Bubeníček, hejtman, 

napravnik.m@kr-ustecky.cz FAX 

NOVÝ ŽADATEL (dále Jen Nový Žadatel) 

ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010389854 

OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV                Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje IČ 

ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI 

ULICE Horova 

OBEC Ústí nad Labem 

ZÁPIS V OR / ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č. 

ZASTOUPENÍ 

TELEFON            950425260 

70886300 

Č. P./Č. O. 

MÍSTNÍ ČÁST 

   325 - Organizační složka státu 

plk.Ing.Roman Vyskočil,  

E-MAIL  

DIČ CZ70886300 

1340/10 PSČ 400 01 

Ústí nad Labem-centrum 

ředitel 

tuto Dohodu o převodu práv a povinností (dále jen Dohoda) 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Žadatel a PDS spolu na základě žádosti o připojení číslo 4121218916 uzavřeli dne 14. 10. 2016 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o  

připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 0,4 kV (NN) [dále jen „Smlouva"]. 

2) Předmětem Smlouvy je především závazek PDS uzavřít smlouvu o připojení odběrného Žadatele za sjednaných podmínek a umožnit mu  

distribuci elektřiny z distribuční soustavy, a to v následujícím odběrném místě [dále jen „OM"]: 

a) adresa OM: Nehasice, kat.území: Nehasice, parc.č. 87/2, 438 01 Bitozeves 

b) číslo OM: 

c) EAN: 859182400408322761 

d) EAN: 

- pro data spotřeby: 859182400408322761 

- pro data výroby: 

II. PŘEDMĚT DOHODY 

1)  Žadatel a Nový Žadatel se tímto dohodli na tom, že Žadatel postupuje Novému Žadateli všechna práva a všechny závazky ze Smlouvy a  

Nový Žadatel tímto tato práva a tyto závazky přejímá; Nový  Žadatel vstupuje do  právního  postavení  Žadatele  plynoucího  ze  Smlouvy 

namísto  Žadatele a  přejímá  dotčené OM. K převodu  práv  a povinností  ze Smlouvy  dochází  uzavřením  této  Dohody,  nejdříve  však  

okamžikem jejího podpisu ze strany PDS. 

2)  Nový Žadatel se zavazuje plnit všechny povinnosti ve vztahu k  danému OM vůči PDS tak, jak je byl  povinen plnit Žadatel. Převod práv a  

povinností ze Smlouvy na Nového Žadatele je bezúplatný. 

3)  PDS podpisem  Dohody vyjadřuje  svůj  souhlas s převodem  práv a  povinností ze Smlouvy z Žadatele na Nového Žadatele. Od účinnosti 

převodu práv a povinností ze Smlouvy rezervuje PDS příkon Novému Žadateli  po původně stanovenou dobu (tj. do doby běhu příslušných 

  lhůt se započítává i doba, po kterou tyto lhůty běžely před uzavřením Dohody). 

mailto:info@cezdistribuce.cz
mailto:napravnik.m@kr-ustecky.cz


 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

  

4)  Strany Dohody jsou povinny poskytnout si v souvislosti s ukončením Smlouvy, resp. s převodem práv a povinnosti ze Smlouvy, vzájemnou  

součinnost. 

III. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1)  Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech; po jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

2)  Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou: písemná forma se vyžaduje i pro právní úkony směřující k vzdání se  

požadavku na písemnou formu. 

3)  Smluvní strany prohlašují,  že k přijetí této  Dohody přistoupily  po  vzájemném  vážném, srozumitelném a určitém projednání, a že její obsah  

odpovídá skutečnému stavu věci a je  výrazem jejich  pravé a  svobodné vůle,  což  potvrzují  podpisy  svých oprávněných zástupců. Fyzické  

osoby, které tuto Dohodu uzavírají  jménem jednotlivých  stran Dohody, tímto prohlašují,  že  jsou  plné  oprávněny  k  platnému uzavření této 

Dohody. 

 

ZA PDS  
ČEZ Distribuce, a. s.  

 

 

 

Vedoucí oddělení Připojování 

    

ZA ŽADATELE 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman, 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE 

DATUM A MÍSTO 
 
 7.2.2019  

DATUM A MÍSTO PODPIS 

ZA NOVÉHO ŽADATELE 
Česká republika - Hasičský záchranný sbor ústeckého 

 

plk.Ing.Roman Vyskočil, ředitel 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE 

DATUM A MÍSTO PODPIS 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11

